Dat. die 13. Julii 1587. An. III.

XXIII. Erectio Officiorum Vacabilium Procuratoris, Advocati Fiscalis, nec non Commissarii Generalis Frandum pro Provincia Marchie.

Ex Regest. In Secret. Breve

SIXTUS PAPA QUINTUS Ad perpetuam rei memoriam.

Ad regimen Univerſalis Ecclesiæ, divina dispositione assumpti, curis animi

Procuram. & affi-